DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DO PROCESSO
FOTO-FENTON NO TRATAMENTO DE EFLUENTES PREPARADOS COM DERIVADOS
DE PETRÓLEO VISANDO APLICAÇÃO EM ÁGUAS PRODUZIDAS EM CAMPOS DE
PETRÓLEO. de autoria de CARLOS CLEOTON XAXA DA SILVA LIMA, REGINA CELIA DE
OLIVEIRA BRASIL DELGADO, ROSSANA SAMPAIO LEITE SAMPAIO MAIA, GUILHERME
MACIEL BARBOSA, foi publicado nos Anais II CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27077

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/27077